BP 1183 f 101r 10 do 08-03-1403.

Willelmus van Broecheoven zvw Walterus Bac van Broecheoven ev Beatrix dwv Arnoldus van Scijnle nzvw hr Leonius van Scijnle priester schonk aan Reijnerus van Tricht zvw Henricus van Tricht en zijn vrouw Beatrix ndv hr Leonius van Scijnle 1/3 deel in een b-erfcijns van 24 pond geld, die Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester beloofd had aan hr Leonius van Scijnle priester, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een kamp, gnd die Zwaen Hoeve, dat was van wijlen Petrus gnd die Zwaen, in Schijndel.

Willelmus de Broecheoven filius quondam Walteri Bac de Broecheoven maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Scijnle filii naturalis quondam domini Leonii de Scijnle presbitri terciam partem ad se spectantem ut dicebat in hereditario censu XXIIII librarum monete quem Arnoldus de Beke filius naturalis quondam domini Arnoldi de Beke presbitri promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum domino Leonio de Scijnle presbitro (dg: a) hereditarie nativitatibus Johannis ex quodam campo dicto die (dg: Swaen) #Zwaen# Hoeve que¹ fuerat quondam Petri dicti die Zwaen sito in parochia de Scijnle atque ex edificiis terris pascuis et ceteris eiusdem campi attinentiis singulis et universis prout in litteris hereditarie supportavit Reijnero de Tricht filio quondam Henrici de Tricht (dg: cum litteris et jure no) cum Beatrice sua uxore filia naturali domini Leonii de Scijnle nomine dotis ad jus opidi de Busco cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte ¹deponere. Testes datum (dg: ²p) supra.

1183 f.101v.

quinta post oculi: donderdag 22-03-1403.
 sexta post invocavit: vrijdag 09-03-1403.
 sabbato post invocavit: zaterdag 10-03-1403.
 sabbato post letare: zaterdag 31-03-1403.

BP 1183 f 101v 01 do 08-03-1403.

Henricus zvw Johannes gnd Rijkouts soen droeg over aan Henricus Loijer zvw Henricus Loijer (1) een huis en tuin van wijlen Theodericus Poenijna, in

Oss, welk huis en tuin voornoemde Henricus verworven had na schepenvonnis in Oss, (2) een erfcijs van 10 schelling, 1 oude groot Tournoois voor 16 penningen gerekend of de waarde, die wijlen voornoemde Johannes Rijkouts soen met Kerstmis beurde uit voornoemd huis en tuin, welke cijns voornoemde Johannes Rijkouts verworven had van voornoemde Theodericus Poenijna, en welke cijns nu aan hem behoort.

Solvit.

Henricus filius quondam Johannis dicti Rijkouts soen (dg: de Os) domum et ortum quondam Theoderici (dg: Peijnij) Poenijna sitos in parochia de Os (dg: a) quos domum et ortum dictus Henricus per sententiam scabinorum in Os acquisivit ut dicebat atque hereditarium censum decem solidorum grosso Turonensi denario antiquo pro sedecim denariis in hiis computato seu valorem quem dictus quondam Johannes Rijkouts soen ex dictis domo et orto annuatim habuit solvendo (dg: ut dicebat) hereditarie nativitatibus Domini et quem censum dictus Johannes Rijkouts erga dictum Theodericum (dg: Paij) Poenijna acquisierat et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico Loijer filio quondam Henrici Loijer promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes da Egidius et Danijel) et quorumcumque heredum sui patris deponere. Testes Egidius et Danijel datum supra.

BP 1183 f 101v 02 do 22-03-1403.

Voornoemde Henricus Loijer zvw Henricus Loijer droeg voornoemde goederen over aan Johannes nzvw hr Reijmboldus van Os priester.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Henricus premissa supportavit Johanni filio naturali domini quondam Reijmboldi de Os presbitri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Nijcholaus et Willelmus datum quinta post oculi.

BP 1183 f 101v 03 vr 09-03-1403.

Mechtildis dvw Johannes gnd Rutghers soen droeg over aan Gerardus Vilt zvw Gerardus van Ussen, tbv Agnes en Elizabeth, ndv mr Johannes Koopman priester, een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd die Voerstraet, tussen kvw Henricus gnd Rutghers soen enerzijds en Zanderus gnd Heijmerics soen anderzijds, aan Nijcholaus gnd Nijcoel zvw Johannes gnd Rutghers soen van Os verkocht door Hermannus zv Henricus gnd die Visscher, en welk stuk land nu aan voornoemde Mechtildis behoort. Zou een van voornoemde natuurlijke dochters overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat het deel van de overledene naar de ander. Zouden beiden overlijden zonder wettig nageslacht dat gaan het stuk land naar de naaste erfgenamen van voornoemde mr Johannes. Voornoemde mr Johannes heeft hierin het vruchtgebruik.

Mechtildis filia quondam Johannis dicti Rutghers soen #cum tutore# peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum die Voerstraet inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Rutghers soen ex uno et hereditatem Zanderi dicti Heijmerics soen ex alio venditam Nijcholao dicto Nijcoel filio quondam Johannis dicti Rutghers soen de Os ab Hermanno filio Henrici dicti die Visscher prout in litteris et quam peciam terre dicta Mechtildis nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit #cum litteris et jure# Gerardo Vilt filio quondam Gerardi de Ussen ad opus Agnetis et Elizabeth filiarum naturalium magistri Johannis marcatoris presbitri #X {in margine sinistra:} promittens cum tutore (dg: ratam servare) warandiam super omnia et obligationem deponere# tali annexa conditione quod (dg: alteram) #si contingat aliquam# earundem Agnetis et Elizabeth (dg: diutius vivens in humanis dictam) mori sine prole legitima (dg: superviva remanente) ab eis aut earum altera (dg: genita) generanda superviva remanente quod tunc pars huiusmodi decedentis devolvetur ad alteram earundem Agnetis et Elizabeth superviventem post

vero decessum (dg: ambo) dictarum Agnetis et Elizabeth ambarum (dg: ?ni) si prolem legitimam non habuerint ad veros et proximores heredes dicti magistri Johannis succedat et devolvatur salvo tamen dicto magistro Johanni suo pleno usufructu in dicta pecia terre. Testes Coptiten et Broder datum sexta post invocavit.